关于举办全国大学生电子商务“三创”挑战赛

指导教师和校级赛管理者高级研讨会时间及地点的通知

第九届全国大学生电子商务“三创赛”各承办单位：

为进一步做好 2019 年“第九届全国大学生电子商务‘创新、创意及创业’挑战赛”竞赛备赛工作，增强竞

赛指导教师对参赛团队的指导能力和水平，提高参赛项目的质量和水平，增强选手们的竞争力，经研究决

定：举办“全国大学生电子商务‘创新、创意及创业’挑战赛指导教师和校级赛组织管理者高级研讨会”。

研讨会对“三创赛”指导教师的指导技能、参赛团队“三创”素养和能力、参赛作品的品质提升都将

起到积极有效的作用。研讨会还将对校赛的组织管理者水平的提高发挥积极作用。故望参加“三创赛”的

各个及相关单位积极参加并协助转发本通知。现将有关事项通知如下：

一、研讨培训和详解大赛评审标准，明确竞赛管理工作；特等奖指导教师答疑解惑，手把手辅导；企

业实战专家助力路演，把脉项目运营关键。研讨会为参加研讨的指导教师和校赛管理者提供优质的指导和

培训，助推参赛团队的创新、创意及创业素养和能力培养，打造优质作品和项目。

二、培训导师

特等奖指导教师  省赛、国赛评委  竞组委会专家  企业高管

三、培训对象

1.各参加“第九届全国大学生电子商务‘创新、创意及创业’挑战赛”及“互联网+”等赛事的参赛团队指

导教师；

2.各相关竞赛组织管理者；

3.各领导、教务部门、教师培训与发展部门、信息化部门、教育技术等；

三、培训内容

【一：电商创业导师要求与训练】

【二：往届特等奖作品指导经验分享】

【三：电商项目创业、运营要点】

【四：竞赛组织管理与运营培训】

【五：竞赛评判标准详解】

【六：电商社会合作模式探讨】

四、培训时间、地点和费用：

序号 培训时间 培训地点

1 2019-5-25 重庆师范大学

3 2019-5-18 西安邮电大学

5 2019-6-1 哈尔滨工业大学

7 2019-5-18 厦门华厦学院

注：30 人开班，达不到开班人数将取消或者合并到其他省市开班点进行。

会务费：1600 元/人（期间食宿统一安排，费用自理）

支付方式：可以转账、现金或公务卡刷卡。

账户名称：重庆日光电子商务有限公司

开户银行：兴业银行重庆高新支行    账号：346020100100407742

五、组织机构

指导单位：第九届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛竞赛组织委员会

主办单位：多年联合承办“三创赛”的中国信息经济学会电子商务专业委员会

全国高校电子商务与电子政务联合实验室

承办单位：重庆日光电子商务有限公司

联合承办单位：各级电子商务“三创赛”承办单位

 六、联合承办报名和个人参会报名事项：

请愿意报名参会的单位和个人填写本通知所附报名表。

个人报名参会表电子稿发送至邮箱 hws@ecfirm.cn，报名联系人：贺老师 18983835211

主办单位：中国信息经济学会电子商务专业委员会

   全国高校电子商务与电子政务联合实验室

承办单位：重庆日光电子商务有限公司(代章)

mailto:%E4%B8%AA%E4%BA%BA%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%8F%82%E4%BC%9A%E8%A1%A8%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%A8%BF%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1hws@ecfirm.cn%EF%BC%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BA%BA%EF%BC%9A%E8%B4%BA%E8%80%81%E5%B8%8818983835211

附件 1. 个人参会报名回执表

（备身份证复印件）

单位名称

地 址

培训地点

报名

信息

姓名

性别
职务/

职称

手机

Email

身份证号

房间预订
标间 单间 不住

行程安排
报到时间 返程时间